Eau de pluie
Systèmes pour la revalorisation
des eaux de pluie :
- habitat,
- industries,
- collectivités.
Notre structure se compose d’un bâtiment d’entreposage de 600 m2 et 2000 m2 de stockage situé
à l’ouest de l’Europe permettant de livrer nos clients entre 24 et 72 heures en France.

Elle est idéale pour tout stockage liquide.
Très stable grâce à ses pieds d’assise, la pose ne se fait
qu’en élévation.
Référence Volume
(litres)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Vanne DN
(mm)
Couvercle
Ø (mm) Poids (Kg)
CSA0140 140 800 520 630 20 140 11
CSA0270 270 1000 610 810 20 140 15
CSA0450 450 1100 650 800 20 140 23
CSA0650 650 1520 760 840 40 400 34
CSA1200 1200 1700 900 1050 40 400 57
CSA1800 1800 2200 1170 1250 40 400 80
CSA2900 2900 2700 1300 1350 40 400 130
CSA4000 4000 2460 1650 1755 40 400 215
CSA5600 5600 3400 1660 1725 40 400 255
Composition :
 modèle en polyéthylène 1000 L
 polyéthylène traité anti UV
 couvercle à visser

 un trou d’homme ø 600 mm avec plaque pleine
 2 manchons taraudés inox (26/34)
 2 piquages ø 200 mm lisses  (entrée-sortie)
 anneaux de levage
 4 sabots
 patte et plaque de mise à la terre
cuVE AcIER EAu dE PluIE NuE
Référence Volume Diamètre
(mm) Longueur DN Sortie/
Entrée
DN
Trou d’hom-
me
Poids
(Kg)
HC010ACN 10 000 1900 3860 200 600 920
HC015ACN 15 000 1900 5650 200 600 1180
HC020ACN 20 000 2500 4840 200 600 1600
HC025ACN 25 000 2500 5640 200 600 1900
HC030ACN 30 000 2500 6840 200 600 2520
HC040ACN 40 000 2500 8840 200 600 3110
 HC050ACN 50 000 3000 7660 200 600 5000
HC060ACN 60 000 3000 9060 200 600 4430
HC070ACN 70 000 3000 10560 200 600 5100
HC080ACN 80 000 3000 11960 200 600 5720
HC090ACN 90 000 3000 13360 200 600 6400
HC0100ACN 100 000 3000 15060 200 600 7080
AU CHOIX
Options  :
châssis speed, réhausse
aluminium, filtre, anti-remous

·	 patte	+	piquet	de	mise	à	la	terre
·	 auget	+	filtre	1000	x	800	mm
·	 entrée	et	sortie	avec	joints	à	lèvres
·	 entrée	avec	système	anti-remous
·	 filtre	500	microns
·	 support	pompe	(3	niveaux	:	haut	-	intermédiaire	-	bas)
· réhausse aluminium avec trappe cadenassable
15
Référence Volume Diamètre
(mm) Longueur DN Sortie/
Entrée
DN
Trou d’homme
Poids
(Kg)
HC010ACE 10 000 1900 3860 200 600 980
HC015ACE 15 000 1900 5650 200 600 1300
HC020ACE 20 000 2500 4840 200 600 1700
HC025ACE 25 000 2500 5640 200 600 2000
HC030ACE 30 000 2500 6840 200 600 2600
HC040ACE 40 000 2500 8840 200 600 3200
 HC050ACE 50 000 3000 7660 200 600 5100
HC060ACE 60 000 3000 9060 200 600 4500
HC070ACE 70 000 3000 10560 200 600 5200
HC080ACE 80 000 3000 11960 200 600 5800
HC090ACE 90 000 3000 13360 200 600 6500
HC0100ACE 100 000 3000 15060 200 600 7200
Equipement standard comprenant  :
 1 support inox pour filtre et rehausse
 1 filtre et une rehausse suivant fiche produit
 anneaux de levage